2.3 - Enquanto não ocorrer manifestação formal para rescisão, entender-se-á que todas as 

cláusulas permanecem ativas 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO DOS 

SERVIÇOS CONTRATADOS 

3.1 – Para a prestação do serviço objeto desse contrato, considerar-se-á o valor total de R$ 

49.440,00 em 8 parcelas de R$ 6.180,00 (seis mil cento e oitenta reais) mensais. Respeitando 

o prazo de execução do projeto. 

3.2 – A nota fiscal deverá ser emitida pela CONTRATADA todo 1º (primeiro) dia útil do mês 

subsequente ao mês da prestação dos serviços, com os dados completo do projeto. Projeto 24ª

[...]

2.3 - Enquanto não ocorrer manifestação formal para rescisão, entender-se-á que todas as 

cláusulas permanecem ativas 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO DOS 

SERVIÇOS CONTRATADOS 

3.1 – Para a prestação do serviço objeto desse contrato, considerar-se-á o valor total de R$ 

168.000,00 em 8 parcelas de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais) mensais. 

3.2 – A nota fiscal deverá ser emitida pela CONTRATADA todo 1º (primeiro) dia útil do mês 

subsequente ao mês da prestação dos serviços, com os dados completo do projeto. Projeto 24ª 

Olimpíadas Especiais das Apaes. Processo: 71000.073564/2024-95.